liter assimilāt deo. qz ipsum imitat<sup>r</sup> sicut exē/ platum suum exemplar. z ideatū suam idēā. vt infra patebit. P. om̄e continēs aliquas p̄fectiones potest denominari p̄ eas. vel pro/ p̄rie si formaliter cōtinet eas. vel metaphori/ ce seu trāsumptiue si eminētē continet eas. Sed deus oim creaturaz p̄fectionē cōtinet. aut formaliter aut eminētē. vt patuit sup̄ius ergo ab om̄i creatura poterit nomiari. et si nō sp̄ p̄prie tū trāsumptiue. Propter h̄ ait aug. qz deus dicit leo. petra. lapis angularis. z cete/ ra h̄mōi p̄ similitudinē nō p̄ p̄prietatē. P̄ ille trāsumptiue locutiones de deo multū sūt nobis necie. qz quāto minor est p̄portio intel lectus ad intelligibile. tanto magis est neces/ se vti similitudinaria declaratōe. vt p̄ ipsam similitudinē veniamus ad noticiā veritatis. sed obiectū diuinū maxie excedit n̄m intelle ctū. qz sicut se habet oculus noctue ad lucē so lis. sic se h̄z aie nostre intellectus ad ea q̄ sunt manifestissima i natura. vt dicit. ij. metaph. Ipse em̄ lucē inhabitat inaccessibile quē nul lus hoim vidit nec videre pōt. i. ad 2<sup>o</sup> hi. vi. ḡ necesse est nobis vti metaphoricis z trāslū/ priuis quo ad deū appellationibz. Propter h̄ ait Dyoni. i. de angelica hierarchia. Non em̄ est possibile aliter nobis lucere diuinū radium nisi varietate sacroz velaminū anagogice cir cumuelatū. Sed p̄tra illud occasione p̄ce dentū cōclusionū pōt instari. Quia pur<sup>o</sup> act<sup>o</sup> nō videt habere aliquā similitudinē cū eo quod eētialiter h̄z admixtā potentiā. Sed deus ē pur<sup>o</sup> actus. z ois corp̄alis creatura habet eēt rialiter admixtā potentiā puta p̄mā materiā q̄ est pura potētia. vt patz. i. phisicoz. ipsa em̄ substantificat p̄ posse. z potētia ē e<sup>o</sup> diuina eētialis seu subalis. vt dicit z men. i. d̄ suba orbis Lū igit oēs trāferētes fm aliquā similitudinē trāferāt. videt qz nullū nomē v̄cz illaz rez corp̄aliū sibi possit p̄petere trāsumptiue. P̄ illud qd est oim simplex nullā videt h̄re sili tudinē cū se simplr zposita. sed de<sup>o</sup> est oimino simplex. cū in supposito diuio nulla sit oimno real<sup>r</sup> distinctio. z suppositū in eo realiter sit idē qd natura. vt patz p̄ p̄dicta. ois aut corp̄al cre/ atura ē simplr zposita. ḡ zc. P̄ similitudo est rez d̄ntiū in eadē qualitas. vt patz. v. meth. sed in deo nulla est qualitas. qz fm August. v. de trinitate ca. i. deus dicit bonus sine qua/ litate. P̄ illud non videt nobis congru/ um aut expediens quo hominibus idolatrie perhibetur occasio. Ille transumptiōnes vi dentur esse huiusmodi. Quia ex hoc qz deus

ico ergo prio  
ia nō pot dicitur ab eētia  
Quia em̄a diuina sūt dicitur  
psona diuina dicitur p̄prie  
solūti. cū h̄mōi p̄prie  
i p̄sona qz p̄ ipm dicitur  
z sicut ex dicto p̄prie  
nō ē rōe qz v̄ p̄ p̄prie  
sunt p̄prie. v̄ p̄ p̄prie  
cio eēt i potētia ad alit  
tu pur<sup>o</sup> p̄prie  
eētia diuina h̄ nō ē rōe  
ē rōe. q̄mā p̄ p̄prie  
d̄re absolute d̄m dicitur  
tere alia natura a natura  
aut creatura. aut creatura  
olūtū vel eēt creatura. rōe  
diuina. nec p̄ ipm  
eētia. vel eēt creatura  
d̄linguet p̄sonā ab eētia  
p̄teret a seip̄s. p̄ d̄m  
mus finis oim. rōe nō p̄  
uina eētia. quia ipm  
plicatio etiā p̄prie  
e v̄ltimos finis. vt d̄m  
abile ad finē. rōe eēt  
quens possit esse i diuina  
in causa ipm ordinat ab ipm  
ter rep̄gnat diuinitate.  
sona p̄ p̄prie absolute d̄m  
ma. tūc. vel ip̄a diuina eēt  
lius absolute eētians q̄p̄  
ret ab eētia. vel informā  
s̄ fallum. qz cum diuina  
ctus z ens simplici rōe  
informari nec informari.  
ar vt informat est sicut  
z sequēs potētia ē p̄prie  
de simplex. z sequēs  
canoē quecūqz sunt in eō  
z ad alterū vt actus. vel  
mens vel vt informā  
s. quādoctis aliqua absolute  
in eodē rōe. indiget eēt  
z. igit esset aliquid sup̄  
negis ipsam cū tali absolute  
p̄ bonis. Bern. in eēt  
Hilberti p̄prie rōe  
tatis. occasiōi accipit

Lōtra  
1  
2  
3  
4

5  
 Solutio  
 Ad 1  
 Ad 2  
 Ad 3  
 Ad 4  
 Ad 5  
 Ad pnci-  
 pale ar-  
 gumentū.

De omni agn. leo vel lapis. posset aliq̄s incli-  
 nari ad illa ut crederet aliqd̄ numis eē i illis  
 et p̄ n̄ia adoraret ipsa. P. metaphorica lo-  
 cutio cū sit poetica videt̄ intellectū obfuscare.  
 et p̄ sequēs nō congruit sc̄ie q̄ est summe ver-  
 nitatis manifestatiua. Ad p̄mū dicēdū q̄  
 ibi est fallacia p̄ntis. Dato em̄ q̄ nō sit similitudo  
 inter dū et creaturā corpalem ex pte po-  
 tēne passiue. nō p̄pter hoc sequit̄ q̄ nulla simi-  
 tudo ipsis p̄perat. q̄ multe sunt p̄fectiōes cre-  
 ate etiā i ipsis rebz materialibz. rōne quarum  
 possum⁹ hmōi similitudinē app̄hendere Ad  
 sc̄dm nego maiorē eadē rōne q̄ negant̄ maio-  
 rē p̄me rōis. Cū licet talia p̄bare possint q̄ i-  
 ter dū et creaturaz nō sit plena similitudo. q̄  
 tñ nulla sit similitudo hoc nō p̄uincūt Ad ter-  
 ciū dicēdū q̄ rez similitudines magis attēdun-  
 tur fm̄ species rez q̄ fm̄ genus. als̄ em̄ nō mi-  
 nus essent similia albū et nigz q̄ p̄ueniunt in  
 genere coloris q̄ albū et album que p̄ueniunt  
 in specie. sed Aug. concedit p̄fectiōes simpli-  
 citer esse i deo fm̄ rationē specierz. q̄uis neget  
 eas eē in deo fm̄ rationē generis. Ad quar-  
 tū dicēdū q̄ coipso q̄ transumptiue et nō p̄-  
 prie sed soluz similitudinarie de deo dicunt̄ nota  
 creaturaz. nō p̄hibet̄ sed magis prohibetur  
 omnis occasio idolatrādi. q̄ omne verum si-  
 gnū est falsum si gnaturz. imago em̄ seu simili-  
 tudo herculis nō est hercules. quia si esset her-  
 cules. tūc nō esset vera imago herculis. quia  
 fm̄ dilariū sui ipsius aliquid imago esse nō  
 potest. Et Hugo sup. ij. capi. angelice hierar-  
 chie ait. q̄ signū veritas esse nō potest. quia ē  
 veritatis signū. Ad quintum dicēdū. q̄  
 p̄pter simpliciores qui nō sunt subtiliū ratio-  
 nū capaces expedit sacra scripturaz vti simili-  
 tudinibus tractis a creaturis. cuz ipsa sit sc̄ia  
 que est omnibus cōis. Juxta qd̄ ait Aug. i. de  
 trinitate. ca. i. Sacra scriptura puulis p̄gru-  
 ens nulli⁹ generis rez verba vitauit. Itē si ve-  
 limus possum⁹ dicere q̄ in hmōi metaphozis  
 etiā purissimi possumus p̄ficere sensuz mysti-  
 cū indagādo. et quasi testā hmōi verborz sub-  
 tiliter penetrādo spūalis dulcedis nucleū re-  
 q̄rētes Ad argumētū p̄ncipale nego maiorē  
 q̄ coipso q̄ vnuz hz ordinē ad aliqd̄ ad qd̄ al-  
 terz nō ordinat̄. q̄uis inter se reali⁹ sint idē. tñ  
 vnū q̄tū ad sui p̄ceptuz coertit̄ aliqd̄ quod  
 alterz non coertit̄. Posset etiā dici q̄ phi-  
 p̄ceperunt eēntiam diuinā imp̄fecte et incōfus-  
 se et nō distincte.